
令和 3年 5月吉日  

塾関係者各位 

 

 

 

「塾の先生方対象 学校説明会」の中止について 

 

 新緑の候、貴塾におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校募集活動にご高配賜り篤く御礼申し上げます。 

 

 さて、６月に開催を予定しておりました「塾の先生方対象 学校説明会」についてですが、新型コロナ

ウイルス感染症収束の見通しが立っていないことを鑑み、誠に残念ではありますが、本年度は中止とさせ

て頂きます。 

  

 なお、受験生・保護者を対象とした「学校説明会」につきましては、昨年度同様に予約制とし、感染症

対策をした上で実施する予定です。学校ホームページから参加予約ができますので、貴塾の生徒様にご案

内いただければ幸いです。 

  

本校に対するご要望やご質問等がございましたら、本校入試広報部の出合（であい）または原田までご

連絡下さい。 

 末筆ではございますが、貴塾の一層のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

城北埼玉中学・高等学校長 

 

〒350-0014        

埼玉県川越市古市場 585-1 

TEL 049-235-3222 

FAX 049-235-7020                                                        

 


